objemu vykonaných pracovných operácií alebo počet zhotovených výrobkov. Každý kalendárny mesiac 

bude fakturovaný samostatne po jeho ukončení. 

6. Objednávateľ uhradí poskytovateľovi vopred (ešte pred začatím plnenia tejto zmluvy) finančnú 

zábezpeku za práce a služby vo výške 1 200,- € (slovom: ꞊Jedentisícdvesto 00/100 eura) prevodom na 
účet poskytovateľa číslo SK74 8180 0000 0070 0016 2829, vedený v Štátnej pokladnici Bratislava. Táto 

finančná zábezpeka bude zúčtovaná, ak táto zmluva neustanovuje niečo iné, po ukončení platnosti 

zmluvy. 

7. Poskytovateľ je oprávnený použiť finančnú zábezpeku podľa odseku 6 na úhradu faktúry vystavenej